2023年４月28日

各  位

会 社 名 株式会社シンシア

代表者名 代表取締役執行役員社長 中村 研

（コード番号：7782 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 荒井 慎一

（TEL.03-5615-9059）

執行役員の退任に関するお知らせ

当社の執行役員の退任について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員の退任（2023年４月30日付）

氏名 現役職名

谷口 徹 執行役員 経営企画室長

※谷口 徹は2023年４月30日をもちまして当社を退職いたします。

退任及び退職の理由は一身上の都合によるものであります。

以 上